
DOM Nº 6737 DE 09/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 038/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD. 
CONTRATADO: REDEGÁS COMERCIO DE GÁS EIRELI—ME .
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE BOTIJA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
(GLP), EM BOTIJÃO DE 13KG E CILINDRO DE 45KG, por meio do Sistema de Registro de
Preço.

LOTE 01 – AMPLA CONCORRÊNCIA

ITE
M

DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNID
PERCENTUAL
DE DESCONTO

VALOR BASE

1
RECARGA BOTIJA DE GLP 13 KG – GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO,
CILINDRO COM 13 KG (RECARGA)

Unid. 6,67%
Média dos preços constantes na

tabela ANP

VALOR: R$ 976,14 (novecentos e setenta e seis reais e quatorze centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas
decorrentes do objeto deste  Contrato correrão a  cargo das  seguintes  dotações orçamentárias  e
elementos de despesas:
Órgão/Unidade: 04.01
Projeto/Atividade: 2.010
Natureza de Despesa: 33903004000
Fonte:  150000000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  E  TRANSFERÊNCIA  DE
IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2023.
SIGNATÁRIOS:  Lorena Vasques Silveira –  Secretária Municipal de Administração e  Antonio
Sergio Ramiro Junior – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 4597/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600300037003900390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	​ DOM Nº 6737 DE 09/02/2023

		2023-02-09T16:33:07-0300




